[image: image1.jpg]

ЗАНЕВСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ПЯТОГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)
______________

№ _____
г. Кудрово
Об утверждении структуры администрации

Заневского городского поселения
Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

В соответствии с Федеральными законами от 20.03.2025 № 33-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в единой системе публичной власти», Уставом Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области совет депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области принял

РЕШЕНИЕ:

1. Утвердить структуру администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области согласно приложению.

2. Решение совета депутатов Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области от 18.10.2024 № 19 «Об утверждении структуры администрации Заневского городского поселения Всеволожского муниципального района Ленинградской области» признать утратившим силу.
3. Настоящее решение вступает в силу с 01.03.2026.

4. Настоящее решение опубликовать в сетевом издании «Заневский вестник»: zanevkasmi.ru.
5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянно действующую депутатскую комиссию по вопросам местного самоуправления, предпринимательству и бизнесу, законности и правопорядку.

Глава муниципального образования                                          В.Е. Кондратьев